
ПРВ СЕМЕСТАР

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Психологија
како наука и
професија
16:00 ч

10:00 Перцепција
и помнење -

10:00 Емоции
и мотивација

10:00 -13:00
часот
Филозофија и
Етика

ТРЕТ СЕМЕСТАР

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Историја на
психологија
17:30 ч

13:00 - 15:00
Вовед во
методологија на
психолошки
истражувања

17.00 Хумана
генетика

12.00
Психологија на
детство и
адолесценција

16:30
Психологија
на личност



ПЕТТИ СЕМЕСТАР

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

10.00 Психологија
на комуникации

14.00-17.00

Вовед во теорија
на тестови -
Општа
психопатологија -

12:00 - 13:30
Позитивна
психологија

18:00

Социјална
психологија 1

СЕДМИ СЕМЕСТАР

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

15.30
Психологија
на спорт

18.00
Статистичка
обработка на
податоци со
помош на
компјутер-

16:00-17:30
Педагошка
психологија -

13:00-14:30
Психолошко
советување
15:00-16:30
Психотераписки
правци


